АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРЫЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.02.2017                                                                                                          №  14

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

образования Вязниковского района

Владимирской области от 15.11.2012 № 78

«Об утверждении Положения «О

представлении гражданами,

претендующими на замещение

муниципальных должностей и должностей

муниципальной службы в администрации

муниципального образования Сарыевское, и

лицами, замещающими муниципальные

должности и должности муниципальной

службы в администрации  муниципального

образования Сарыевское, сведений о

доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера»»

       В соответствии с Указом Губернатора Владимирской области от 18.11.2016 №
103 «О внесении   изменений в отдельные  нормативные акты Владимирской
области,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению  администрации муниципального
образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области от
15.11.2012 № 78 следующие изменения:

1.1. В  пункте 2 слова «Указанные сведения представляются по утвержденным
формам справок в соответствии с ч.1 ст. 10 Закона Владимирской области от
30.05.2007 г. № 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области»
заменить словами: «Указанные сведения представляются по утвержденной
Президентом Российской Федерации форме справки».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

 Глава местной администрации
             муниципального образования Сарыевское                  С.Н. Бурханов